
UCHWAŁA NR XXXVI/181/21 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/31/2019 Rady Gminy Rytwiany z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 
statutów sołectw: Grobla, Kłoda, Niedziałki, Pacanówka, Podborek, Ruda, Rytwiany, Szczeka, Sichów 

Duży, Sichów Mały, Strzegom, Strzegomek, Sydzyna, Święcica, Tuklęcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr V/31/2019 Rady Gminy Rytwiany z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie statutów sołectw: Grobla, Kłoda, Niedziałki, Pacanówka, Podborek, Ruda, Rytwiany, Szczeka, 
Sichów Duży, Sichów Mały, Strzegom, Strzegomek, Sydzyna, Święcica, Tuklęcz w ten sposób, iż 
w Załącznikach nr 1 – 15 do Uchwały § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. 1 Stali mieszkańcy sołectwa uprawnieni do głosowania, którzy uczestniczą w zebraniu 
mieszkańców, na którym przeprowadza się wybory, są zobowiązani do potwierdzenia swojej obecności 
na spisie wyborców. 

2. Spis osób uprawnionych do głosowania sporządza Wójt Gminy na co najmniej jeden dzień  przed 
terminem wyborów. 

3. W przypadku pominięcia mieszkańca Sołectwa uprawnionego do głosowania w spisie wyborców 
pracownik Urzędu Gminy upoważniony do obsługi wyborów, może tę osobę dopisać do spisu, po 
uprzednim potwierdzeniu przez sołtysa lub innych uczestników zebrania stałego miejsca zamieszkania 
tej osoby pod wskazanym adresem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 7BBF363D-5419-4443-A2B7-53A6B275B17F. Podpisany Strona 1




